
UCHWAŁA NR XXVI/148/17
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Mogileński na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., opisany w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Mogileński na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., opisany w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Określa się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Mogileński na okres od dnia 1 września 2019r., opisany w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4.  Gimnazjum Specjalne nr 2 z siedzibą w Szerzawach, utworzone w ramach Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii dla dzieci i młodzieży zagrożonej niedostosowaniem społecznym lub uzależnieniem 
z niepełnosprawnością intelektualną (w stopniu lekkim) w Szerzawach, przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Szerzawach,

2) siedziba szkoły: Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 5.  Gimnazjum Specjalne z siedzibą w Strzelnie, utworzone w ramach Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego dla Chłopców im. Św. Jana Bosko w Strzelnie ul. T. Kościuszki 15,  przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową specjalną obejmującą strukturą organizacyjną klasy od piątej do ósmej:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Strzelnie,

2) siedziba szkoły: 88-320 Strzelno, ul. T. Kościuszki 15,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579; poz. 1948

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1111



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego.

§ 7.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mogilnie, ul. G. Narutowicza 1, 88-300 Mogilno, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info  .

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jan Bartecki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1111

https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/148/17

Rady Powiatu Mogileńskiego

z dnia 10 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Mogileński na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. z siedzibami i strukturami 
organizacyjnymi:

1) Zespół Szkół w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno, w skład którego wchodzą:

a) Liceum Ogólnokształcące w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno,

b) Technikum w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno,

2) Zespół Szkół w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w skład którego wchodzą:

a) Liceum Ogólnokształcące w Bielicach, 88-330 Bielice 1,

b) Technikum w Bielicach, 88-330 Bielice 1,

3) Zespół Szkół w Strzelnie ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno, w skład którego wchodzą:

a) Liceum Ogólnokształcące w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno,

b) Technikum w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno,

4) Zespół Placówek Specjalnych w Szerzawach, Szerzawy nr 2, 88-300 Mogilno, w skład którego wchodzi 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie im. 
Janusza Korczaka w Szerzawach z następującymi szkołami:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

b) Gimnazjum Specjalne nr 1 w Szerzawach, Szerzawy nr 2, 88-300 Mogilno

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Szerzawach, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Upośledzonej Umysłowo  im. dra 
Jakuba Cieślewicza w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno, w skład, którego wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

b) Gimnazjum Specjalne, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy zawodowej dla upośledzonych umysłowo stopniu 
umiarkowanym i znacznym, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim, 88-330 
Bielice 2 w skład którego wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Bielicach, 88-330 Bielice 2, obejmująca strukturą organizacyjną klasy 
od piątej do ósmej,

b) Gimnazjum Specjalne Nr 2 dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim w Bielicach, 88-
330 Bielice 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1111



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/148/17

Rady Powiatu Mogileńskiego

z dnia 10 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Mogileński na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. z siedzibami i strukturami 
organizacyjnymi:

1) Zespół Szkół w Mogilnie, 88-300 Mogilno, ul. Dworcowa 9, w skład, którego wchodzi:

Branżowa Szkoła I stopnia w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno, w której prowadzone będą 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno,

2) Zespół Szkół w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w skład, którego wchodzi:

Branżowa Szkoła I stopnia w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bielicach, 88-330 Bielice 1,

3) Zespół Szkół w Strzelnie, 88-320 Strzelno, ul. Gimnazjalna 7, w skład którego wchodzi:

Branżowa Szkoła I stopnia w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 
Strzelno,

4) Zespół Placówek Specjalnych w Szerzawach, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno, w skład którego wchodzą:

a) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 
Intelektualnie im. Janusza Korczaka w Szerzawach Szerzawy 2, 88-300 Mogilno, z następującymi 
szkołami:

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

- Gimnazjum Specjalne nr 1 w Szerzawach, Szerzawy nr 2, 88-300 Mogilno

- Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Szerzawach, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Szerzawach, 
Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Szerzawach, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

b) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii dla dzieci i młodzieży zagrożonej niedostosowaniem społecznym lub 
uzależnieniem z niepełnosprawnością intelektualną (w stopniu lekkim) w Szerzawach z następującą 
szkołą:

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno, w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego nr 2 w Szerzawach, 88-300 Mogilno,

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Upośledzonej Umysłowo im. dra 
Jakuba Cieślewicza w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno, w skład, którego wchodzi:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

b) Gimnazjum Specjalne, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

c) Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-
320 Strzelno,

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy zawodowej dla upośledzonych umysłowo stopniu 
umiarkowanym i znacznym, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców im. Św. Jana Bosko w Strzelnie, ul. T. Kościuszki 15, 
88-320 Strzelno, w skład którego wchodzą:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1111



a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Strzelnie obejmująca strukturą organizacyjną klasy od piątej do 
ósmej, ul. T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Specjalnego w Strzelnie, ul. T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno,

b) Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Strzelnie, ul. T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 2 w Strzelnie, 
ul. T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno,

7) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim 
w Bielicach, 88-330 Bielice 2 w skład którego wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Bielicach, 88-330 Bielice 2, obejmująca strukturą organizacyjną klasy 
od piątej do ósmej,

b) Gimnazjum Specjalne Nr 2 dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim w Bielicach, 88-
330 Bielice 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1111



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/148/17

Rady Powiatu Mogileńskiego

z dnia 10 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Mogileński na okres od dnia 1 września 2019r. z siedzibami i strukturami 
organizacyjnymi:

1) Zespół Szkół w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno, w skład, którego wchodzą:

a) Branżowa Szkoła I stopnia w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno w której prowadzone będą 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno,

b) Liceum Ogólnokształcące w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno, w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 
Mogilno,

c) Technikum w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno, w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego czteroletniego Technikum w Mogilnie, ul. Dworcowa 9, 88-300 Mogilno,

2) Zespół Szkół w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w skład, którego wchodzą:

a) Branżowa Szkoła I stopnia w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bielicach, 88-330 Bielice 1,

b) Liceum Ogólnokształcące w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Bielicach, 88-330 Bielice 1,

c) Technikum w Bielicach, 88-330 Bielice 1, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum w Bielicach, 88-330 Bielice 1,

3) Zespół Szkół w Strzelnie, 88-320 Strzelno, ul. Gimnazjalna 7, w skład, którego wchodzą:

a) Branżowa Szkoła I stopnia w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno, w której prowadzone będą 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 9, 88-320 Strzelno,

b) Liceum Ogólnokształcące w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno, w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 
Strzelno

c) Technikum w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno, w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego czteroletniego Technikum w Strzelnie, ul. Gimnazjalna 7, 88-320 Strzelno,

4) Zespół Placówek Specjalnych w Szerzawach w skład którego wchodzą:

a) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie 
im. Janusza Korczaka w Szerzawach z następującymi szkołami:

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1, Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

- Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Szerzawach, Szerzawy 2, 88-330 Mogilno, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Szerzawach, 
Szerzawy 2, 88-300 Mogilno,

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy zawodowej dla upośledzonych intelektualnie w stopniu 
umiarkowanym i znacznym, Szerzawy 2, 88-330 Mogilno,

b) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii dla dzieci i młodzieży zagrożonej niedostosowaniem społecznym lub 
uzależnieniem z niepełnosprawnością intelektualną (w stopniu lekkim) w Szerzawach z następującą 
szkołą:

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2, Szerzawy 2, 88-330 Mogilno

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Upośledzonej Umysłowo im. dra 
Jakuba Cieślewicza w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,  w skład, którego wchodzi:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1111



a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

b) Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strzelnie, ul. Parkowa 10, 88-
320 Strzelno,

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy zawodowej dla upośledzonych umysłowo stopniu 
umiarkowanym i znacznym, ul. Parkowa 10, 88-320 Strzelno,

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców im. Św. Jana Bosko w Strzelnie, w skład którego 
wchodzi:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Strzelnie obejmująca strukturą organizacyjną klasy od piątej do 
ósmej, ul. T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno,

b) Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Strzelnie, ul. T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno, w której 
prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Strzelnie nr 2 ,ul. 
T. Kościuszki 15, 88-320 Strzelno,

7) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Bielicach w skład którego wchodzi

Szkoła Podstawowa Specjalna w Bielicach, 88-330 Bielice 2, obejmująca strukturą organizacyjną 
klasy od piątej do ósmej.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1111


		2017-03-16T08:40:43+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




